perkulihan penulis melaksanakan Penelitian Tindakan Kelas pada bulan Mei-Juni

2022 di PT. Coca-cola Pekanbaru dengan judul “Sistem dan Prosedur Akuntansi

Penjualan pada PT. Coca-cola Pekanbaru”. Penulis dapat menyelesaikan studi

selama 2 tahun 10 bulan. Penulis dinyatakan lulus pada sidang munaqasyah pada

tanggal 30 Zulhijah tahun 1443H/ 30 Juni 2022 M dengan IPK 3,48 berhak

menyandang gelar Ahli Madya Akuntansi (A.Md.Ak).

1. COVER OK.pdf
2. ABSTRAK. PUTRI.pdf
3. BAB 1. putri.pdf
4. BAB II. putrti.pdf
5. BAB III. putri.pdf
6. BAB IV PUTRI.pdf
7. Dokumentasi Wawancara.